
Dostawy - 1807-2017

04/01/2017    S2    - - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Szczecin: Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego

2017/S 002-001807

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony

ul. Arkońska 4

Szczecin

71-455

Polska

Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych

E-mail: przetargi@spwsz.szczecin.pl

Faks: +48 918139079

Kod NUTS: PL424

Adresy internetowe:
Główny adres: www.spwsz.szczecin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa leków antywirusowych w ramach programu lekowego – „Leczenie

przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C terapią bezinterferonową” dla

SPWSZ w Szczecinie.

Numer referencyjny: EZP/220/77/2016

II.1.2) Główny kod CPV
33651400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa leków antywirusowych w ramach programu lekowego – „Leczenie

przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C terapią bezinterferonową” dla

SPWSZ w Szczecinie – 2 zadania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Dostawy - 1807-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1807-2017:TEXT:PL:HTML

1 z 5 2017-01-04 10:01



Sekcja IV: Procedura

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 646 146.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33651400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ul.

Arkońskiej 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego, 2 pozycje.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany był wnieść przed upływem terminu składania ofert

wadium w wysokości 8 620 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33651400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ul.

Arkońskiej 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego, 2 pozycje.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Wykonawca zobowiązany był wnieść przed upływem terminu składania ofert

wadium w wysokości 4 300 PLN.

Dostawy - 1807-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1807-2017:TEXT:PL:HTML

2 z 5 2017-01-04 10:01



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

W związku z pilna potrzebą zakupu leków w ramach programu lekowego „

Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C terapią

bezinterferonową”. Zamawiane leki przeznaczone są dla 13 pacjentów, dla których

jak najszybsze wdrożenie leczenia jest konieczne z uwagi na pogarszający się stan

kliniczny chorych. Są to pacjenci z marskością wątroby typu C, dla których brak

szybkiego rozpoczęcia leczenia zakażenia HCV stanowi bardzo poważne

zagrożenia zdrowia i życia.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 218-396410

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
AbbVie Sp. z o.o.

ul. Postępu 21 B

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 223727870

E-mail: przetargi@abbvie.com

Faks: +48 223727809

Kod NUTS: PL127

Wykonawcą jest MŚP: tak

Dostawy - 1807-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1807-2017:TEXT:PL:HTML

3 z 5 2017-01-04 10:01



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 430 806.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 430 751.91 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PGF Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

Wrocław

54-613

Polska

Tel.: +48 717826600

E-mail: przetargi@urtica.pl

Faks: +48 717826643

Kod NUTS: PL514

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PGF S.A.

ul. Zbąszyńska 3

Łódź

91-342

Polska

Kod NUTS: PL113

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 215 340.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 215 337.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17A

Dostawy - 1807-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1807-2017:TEXT:PL:HTML

4 z 5 2017-01-04 10:01



Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w

uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki

ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy PZP jak dla postępowań powyżej

kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust.

8 ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/01/2017

Dostawy - 1807-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1807-2017:TEXT:PL:HTML

5 z 5 2017-01-04 10:01


